

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA ZARZĄDU

STOWARZYSZENIA BYŁYCH FUNKCJONARIUSZY MO REPRESJONOWANYCH ZA
DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZKOWĄ I POLITYCZNĄ W LATACH 1981 -1989 „GODNOŚĆ”
z dnia 20 września 2011 roku

Posiedzenie Zarządu zwołane zostało w trybie pilnym drogą telefoniczną z uwagi na konieczność złożenia stosownych dokumentów do Krajowego Rejestru Sądowego związanych z dokonaniem zmian zapisów dotyczących władz i siedziby Stowarzyszenia.

W posiedzeniu uczestniczyli osobiście Julian Sekuła i Andrzej Proba. Koledzy Janusz Stasiuk i Władysław Eliaż porozumiewali się przy pomocy środków łączności elektronicznej. Kolega Zbigniew Daciuk nie uczestniczył w zebraniu z uwagi na brak połączenia.

Przewodniczący Zarządu zaproponował następujący porządek obrad:

1. Sprawy rejestracyjne w KRS
2. Sprawy zmiany siedziby
3. Sprawy konta bankowego
4. Sprawy przejęcia dokumentacji i majątku od poprzedniego Zarządu
5. Sprawy organizacyjne
6. Wolne wnioski

Ad. 1

Julian Sekuła poinformował, że przygotowane są stosowne dokumenty do dokonania zmian w KRS, które należy podpisać i złożyć w Sądzie. Zaproponował aby jego osobą upoważnić do złożenia tych dokumentów w Sądzie. Przedstawił projekt uchwały Nr 1 Zarządu. W głosowaniu (4 głosy za) Zarząd przyjął treść uchwały.

Ad 2.

Julian Sekuła poinformował, że należy podjąć rozmowy z Komendantem Głównym Policji w celu dopracowania szczegółów związanych z uzyskaniem pomieszczenia na siedzibę Stowarzyszenia. Zaproponował aby Zarząd upoważnił jego osobą do podjęcia tych rozmów ewentualnie wraz z innym członkiem Zarządu w razie takiej potrzeby. Przedstawił propozycję uchwały Nr 2 Zarządu. W głosowaniu (4 głosy za) Zarząd przyjął treść uchwały.

Ad. 3.

Julian Sekuła poinformował, że w związku z zaistniałymi zmianami we władzach Stowarzyszenia koniecznym jest dokonanie zmian wzorów podpisów w istniejącym banku lub założenie o ile jest to korzystniejsze nowego konta bankowego. Zaproponował, aby upoważnić trzy osoby do dysponowania tym kontem: Julian Sekuła, Zbigniew Daciuk i Janusz Stasiuk. Przedstawił projekt uchwały Nr 3 Zarządu w tej sprawie. Zarząd w głosowaniu (4 głosy za) przyjął treść uchwały.

Ad. 4.

Julian Sekuła poinformował, że należy poczynić starania związane z odzyskaniem od członków poprzedniego Zarządu wszelkiej dokumentacji Stowarzyszenia w tym również dokumentacji historycznej posiadanej przez W. Mikusińskiego. Uzasadnił to tym, że Stowarzyszenie jest kontynuatorem tradycji dawnej działalności ZZFMO i z tego powodu całością dokumentacji powinno dysponować po jej odzyskaniu. Poinformował, że należy zwrócić się stosownym pismem do W.J. Mikusińskiego o przekazanie całości dokumentacji nowemu Zarządowi. Stwierdził, że komisyjnie należy przejąć tę dokumentację

sporządzając stosowny protokół z jej przekazania aby nie było wątpliwości co zostało przejęte. Przypomniał, że Mirosław Basiewicz na Walnym Zebraniu domagał się zwrotu przekazanych przez niego dokumentów historycznych W. J. Mikusińskiemu. Basiewicz stwierdził wówczas, że dokumenty te przekazał dla dobra wszystkich, a nie tylko jednej osoby W.J. Mikusińskiego. Basiewicz złożył stosowne pismo i upoważnienie do odebrania tych dokumentów od W.J. Mikusińskiego. Przedstawiono projekt uchwały Nr 4 Zarządu w tej sprawie. Zarząd w głosowaniu (4 głosy za) przyjął treść uchwały.

Julian Sekuła poinformował, że należy również dokonać przejęcia zarządzania stroną internetową Stowarzyszenia, która do chwili obecnej jest zarządzana przez W. Mikusińskiego. Stwierdził, że w piśmie o zwrot dokumentacji należy również żądać stosownych kodów dostępu do strony. W razie jednak niemożności odzyskania zarządu nad stroną, należy starać się o założenie nowej strony, aby wszyscy zainteresowani mieli swobodną możliwość dostępu do informacji o Stowarzyszeniu. W takiej sytuacji należy wyasygnować również stosowne środki finansowe na założenie takiej strony. Przedstawiono projekt uchwały Nr 5 Zarządu. Zarząd w głosowaniu (4 głosy za) przyjął treść uchwały.

Ad. 5.

J. Sekuła stwierdził, że koniecznym jest poinformować wszystkie stosowne instytucje z którymi Stowarzyszenie utrzymuje kontakty o zmianie adresu siedziby Stowarzyszenia oraz zmianie władz. Przedstawił projekt uchwały Nr 6 w tej sprawie. Zarząd w głosowaniu (4 głosy za) przyjął treść uchwały.

Janusz Stasiuk zaproponował aby dokonać wrobienia stosownych pieczętek dla Stowarzyszenia w związku ze zmianami we władzach i adresie Stowarzyszenia. Przedstawiono projekt uchwały Nr 7 Zarządu. Zarząd w głosowaniu przyjął treść uchwały (4 głosy za).

Kolega Andrzej Proba stwierdził, że pieczątki należy wyrobić za środki Stowarzyszenia. Ze środków Stowarzyszenia należy pokryć również opłaty rejestracyjne w Sądzie, jak i inne wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem Stowarzyszenia. Julian Sekuła stwierdził, że do chwili przekazania środków finansowych przez poprzednie władze wszelkie wydatki Stowarzyszenia będzie pokrywał z własnych prywatnych środków. Po załatwieniu spraw z kontem bankowym nastąpi podsumowanie poniesionych przez Sekułę wydatków i dokonany zostanie ich zwrot na konto J. Sekuły. Przedstawiono propozycję uchwały Nr 8 Zarządu. Zarząd w głosowaniu (4 głosy za) przyjął treść uchwały.

J. Sekuła poinformował, że w związku ze zbliżającym się końcem roku należy przygotować plan działania na następny rok i prosił o przedstawianie propozycji do tego planu, które będą zebrane i po przeanalizowaniu zatwierdzone na jednym z najbliższych posiedzeń Zarządu.

J. Sekuła poinformował, że dostępna na stronie „deklaracja członkowska” zawiera zbyt mało danych personalnych o kandydacie, które są później konieczne w Stowarzyszeniu. Zaproponował nowy wzór deklaracji członkowskiej, który został zaakceptowany celem używania.

Ad. 6 Brak wolnych wniosków

Na tym obrady zakończono.

Przewodniczył:

Julian Sekuła

Protokołował:

Janusz Stasiuk